
 

Poz. 321 

ZARZĄDZENIE NR 133 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Wydziału Chemii 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 10 Rady Wydziału Chemii  
z 5 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w organizacji oraz zmian w Regulaminie Wydziału 
Chemii (DWCH z 2023 r. poz. 12) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Wydziału Chemii, stanowiącym załącznik do zarządzenia  
nr 2 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
Regulaminu Wydziału Chemii (Monitor UW z 2020 r. poz. 2 z późn. zm.) załącznik  
nr 1 do Regulaminu Chemii otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
  



2 

Załącznik  
do zarządzenia 133 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 lipca 2023 r.  

w sprawie zmiany zmiany w Regulaminie Wydziału Chemii 
 

„Załącznik nr 1 
do Regulaminu Wydziału Chemii 

 

Lista wewnętrznych jednostek organizacyjnych Wydziału 

Pracownia Badań Strukturalnych i Biochemicznych 

Pracownia Chemii Analitycznej Stosowanej 

Pracownia Chemii Kwantowej 

Pracownia Chemii Bioorganicznej i Medycznej 

Pracownia Chemii Związków Naturalnych 

Pracownia Elektroanalizy i Elektrokatalizy Chemicznej 

Pracownia Elektrochemii 

Pracownia Elektrochemicznych Źródeł Energii 

Pracownia Fizykochemii Dielektryków i Magnetyków 

Pracownia Inżynierii Krystalicznej i Fizykochemii Nanomateriałów 

Pracownia Peptydów 

Pracownia Radiochemii i Chemii Atmosfery 

Pracownia Spektroskopii i Oddziaływań Międzycząsteczkowych 

Pracownia Stereokontrolowanej Syntezy Organicznej 

Pracownia Syntezy Metaloorganicznej 

Pracownia Syntezy Nanomateriałów Organicznych 

Pracownia Technologii Organicznych Materiałów Funkcjonalnych 

Pracownia Teoretycznych Podstaw Chemii Analitycznej 

Pracownia Teorii Biopolimerów 

Pracownia Teorii i Zastosowań Elektrod 

Wydziałowe Laboratorium Wsparcia Badań Naukowych i Dydaktyki 

.” 

 


